SỞ TƯ PHÁP TP. ĐÀ NẴNG              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  TRUNG TÂM DV ĐẤU GIÁ TÀI SẢN                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Đà Nẵng, ngày 17 tháng 01 năm 2023

BẢN NIÊM YẾT ĐẤU GIÁ TÀI SẢN

1. Tên, địa chỉ tổ chức đấu giá: Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản thành phố

Đà Nẵng. Địa chỉ: Số 08 Phan Bội Châu, phường Thạch Thang, quận Hải Châu, thành

phố Đà Nẵng.

2. Tên, địa chỉ đơn vị có tài sản: Chi cục Thi hành án dân sự quận Hải Châu.

Địa chỉ: 45 Nguyễn Phẩm, quận Hải Châu, thành phố Đà Nẵng.

3. Tên tài sản đấu giá:

- Quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất tọa lạc tại thửa đất số 29, tờ

bản đồ số 5, địa chỉ 11 Man Thiện, phường Hòa Thuận Tây, quận Hải Châu, thành

phố Đà Nẵng theo giấy chứng nhận Quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài

sản khác gắn liền với đất số CM 684125, số vào sổ CTs155046 cấp ngày

04/4/2018 (đất ở có diện tích 96,2 m2; nhà ở có diện tích xây dựng là 90,1 m2, diện

tích sử dụng 382 m2, kết cấu nhà gồm: 04 tầng + 01 tầng lửng). Giá khởi điểm

theo phương thức trả giá lên: 8.500.000.000 đồng.

4. Thời gian, địa điểm xem tài sản đấu giá: Từ ngày thông báo, niêm yết

đấu giá tài sản đến trước 17 giờ 00 ngày 13/02/2023 tại địa chỉ 11 Man Thiện,

phường Hòa Thuận Tây, quận Hải Châu, thành phố Đà Nẵng

5. Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá: Từ ngày thông báo,

niêm yết đấu giá tài sản đến trước 17 giờ 00 ngày 13/02/2023 tại Trung tâm Dịch

vụ đấu giá tài sản thành phố Đà Nẵng.

6. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

a) Tiền mua hồ sơ: 500.000 đồng/ hồ sơ.

b) Tiền đặt trước: 1.000.000.000 đồng/ hồ sơ.

7. Thời hạn, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:

Thời gian: Từ ngày thông báo, niêm yết đấu giá tài sản đến trước 17 giờ 00

ngày 13/02/2023.

Điều kiện: Cá nhân/ tổ chức có Phiếu đăng ký đấu giá tài sản, đã nộp đủ tiền

đặt trước, tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá.

Cách thức đăng ký: Cá nhân có CMND/ CCCD, tổ chức có giấy phép đăng

ký kinh doanh đến Trung tâm để được hướng dẫn đăng ký tham gia đấu giá.

8. Thời gian tổ chức cuộc đấu giá: Lúc 14 giờ 30 ngày 16/02/2023 tại Trung

tâm Dịch vụ đấu giá tài sản thành phố Đà Nẵng

9. Hình thức đấu giá, phương thức đấu giá: Đấu giá bằng hình thức bỏ

phiếu trực tiếp, phương thức trả giá lên.

10. Địa điểm: Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản thành phố Đà Nẵng – Số 08

Phan Bội Châu, quận Hải Châu, thành phố Đà Nẵng. Điện thoại (0236) 3889627

– 3887678 – 3895593. Website: www.daugia.danang.gov.vn

Nơi nhận:                                                     GIÁM ĐỐC
- UBND phường Hòa Thuận Tây;

- CCTHA DS quận Hải Châu;

- Lưu: VT.

                 Trần Văn Ân

http://www.daugia.danang.gov.vn/